Cum mater militem filium falso audiret decepisse, & refutamento hæredes alios instruisset; Hadrianus Caesar decravit hæreditatem ad filium pertinere, ita ut libertates & legata postfuerint: quia absbet ab ea consilium imperialis, cui filium inuitaverit, aut exhaereditem non fuit aliqui ex iure antiquo necessarium. *P. Arodus ex Paulo de Septemviribus iud.* Cum Malcolmus iudicatus esset matrem occidisse, ei: quid ide damnator statim folliculo lupino os obvolutum esset, ac sole ligante pedibus inducere, ne haberet effugiendo potestarem, in carcere deducere era: ut ibi esset tantisper, dum culeus in quæm conjectus in profusum deferretur, compararetur. Interera vero quidam ejus familiare, qui cum ante defendebant, tabulari allatis ac testib; nec tabula obfigiuntur. De illo post supplicium sumitur. Inter eos qui hæredes in tabulis scripti erant, atque inter fratrem minorem Malcolmi, qui cum oppugnauerat, lege agnationis ad hæreditatem fuit controversia. Pronunciatus est a Pretore Rom. ut ego quidem interpretor. Malcolmus videlicet intellacte decepisse. *P. Arod. lib. 1. Decret. ex auctore ad Heren. lib. 1. & Cie. lib. 2. de Invent.*

Cajus Vitellius Vatro, dum gravi morbo laboret, trecenta milia nummi ab Octacilia Lateranensi, cum qua commerciis libidinis habuerat, expensi fibi ferri pafus est. Stipulata est Octacilia, spopondit C. Vitellius: fed eo consilio & animo, ut si quid ei humanitas accidisset, tum modò a suis heredibus hanc summanam Octacilia peteret, velut genus legati quoddam: ita sub titulo credita pecunia tecna inhoneita liberalitate. Accidit ut Vatro non moreretur. Igitur Octacilia graviori offensa, quod praefatis illæ pafis prædictæ pecuniaque spem morte non maturasset, Vitellium majores, confruentior in Phenicia, Syria, Cilicia & Cypri, ad expeditionem adversus Cartaginenses &

L. B. Theat. vita Human. Tom. I.